
AN 
FACULTAD DE CS. 

DO siAZLIE 

CTAS - 1.11Sa. 

JORGE E 
DE 

FJAA 
rfa. 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECFrETW DE DCTENSION Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

‘911iire,midadeilá 	(1,7aita, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republi) .a Argentina 

   

SALTA, 05 de marzo de 2018.- 

EXP-EXA: N° 8.858/2017 
RESD-EXA: 049/2018 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo interino de Profesor Adjunto - Dedicación hasta 
Semiexclusiva - para la asignatura Fundamentos de la Matemática de 3er. año — carrera: 
Profesorado en Matemática (plan 1997), de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Diego Luis ALBERTO solicita excusarse de la Comisión Asesora por 
motivo particulares asumidos con anterioridad. 

Que corresponde sustituir a la Prof. Silvana Mercedes del Milagro PUCA debido a 
que se encuentra como postulante para el presente llamado. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada por el docente: Diego Luis ALBERTO y 
Sustituir a la Prof. Silvana Mercedes del Milagro PUCA, quienes fueran propuestos para 
integrar la Comisión Asesora designada por RESD-EXA N° 026/2018, quedando, en 
consecuencia, conformada la misma de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

Prof. Julio Cesar POJASI 
Prof. Enriqueta CARMONA ARIZA 
Prof. Mónica Nancy CRUZ 

Prof. Elda Graciela CANTERLE 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a los Postulantes: Prof. Antonio Noé SANGARÍ y Prof. Silvana Mercedes del 
Milagro PUCA, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad y a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 


	Page 1

